
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina  B                                            
 

 
 

Č.18 
 

Ročník 2024/2025 21.3.2025 

 
 
Máme dobojováno, poslední kolo přineslo jen pár změn uprostřed tabulky. 3x byli úspěšní domácí a 
zrodila se jedna remíza. Po delší době získali body hráči Smiřic, bylo to především díky začátku zápasu 
a náhozu hráče kola Radomíra Rynta (468k). Dvůr Králové zápas s hradeckým céčkem otáčel pro své 
barvy v druhé polovině, Pardubice vydolovaly jeden bod v Dobrušce. Stačila jim k tomu jedna výhra a 
vyšší počet kuželek. Přeloučtí hráči nedali hostům z Č. Kostelce moc šancí a vyhrávají s přehledem. 
Nejlepšího výkonu v tomto kole 1671 dosáhlo družstvo SKK Přelouč B.  
  
Níže na konci zpravodaje uvádím pár dostupných statistik. Je z nich mimo jiné patrné, že doma byli 
nejlepší Pardubice, venku Hradec B. Nejpadavější kuželna je v Červeném Kostelci, nejlepší týmový 
výkon zaznamenali hráči Dobrušky v Hradci Králové (1875 kuželek). Nejvyšším náhozem je pak 497 
kuželek v podání hradecké Ludmily Skutilové v posledním domácím utkání. Nejužitečnějším a zároveň 
nejlepším hráčem soutěže je hradecký Jonáš Bezdíček, který ve svých 17ti letech a odehraných všech 
zápasech nepoznal, jak chutná prohra. 
 
Chtěl bych na tomto místě poděkovat aktérům za vcelku klidný průběh soutěže, kromě několika 
drobností proběhla hlavně jarní část v klidu, bez problémů a bez odkládání utkání. Nyní všechny čeká 
turnajová část sezóny a letní pauza. O turnajích v kraji se lehce dozvíte na webu KKKS, než ale 
nastane letní pauza, počítejte s tím, že budete podávat přihlášky na nový ročník. Ať se všem daří! 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA B 2024/2025 

 

Výsledky 18. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK ZALABÁK SMIŘICE C - SKK TŘEBECHOVICE P/O B 8:4 1620:1583  19.3. 

DVŮR KR. B - SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 8:4 1602:1568  20.3. 

DOBRUŠKA B - TJ TESLA PARDUBICE B 6:6 1620:1632  21.3. 

SKK PŘELOUČ B - TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 9:3 1671:1589  21.3. 

 

 

    Z   P   R   A   V   O   D   A   J 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Konečná tabulka družstev: 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 16 14 0 2 144 : 48   1712 28 
 2. TJ Tesla Pardubice B 16 10 3 3 120 : 72   1637 23 
 3. Dobruška B 16 9 1 6 110 : 82   1630 19 
 4. SKK Přelouč B 16 7 0 9 92 : 100   1592 14 
 5. SKPK DONAP H. Králové C 16 7 0 9 84 : 108   1569 14 
 6. Dvůr Kr. B 16 7 0 9 82 : 110   1620 14 
 7. TJ Červený Kostelec D 16 6 1 9 86 : 106   1607 13 
 8. SKK Třebechovice p/O B 16 6 0 10 84 : 108   1626 12 
 9. KK Zalabák Smiřice C 16 3 1 12 62 : 130   1569 7 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

9x Radomír Rynt Smiřice C 468 9x Radomír Rynt Smiřice C 118.01 468 

3x Kateřina Šmídová Dvůr Kr. B 457 2x Kateřina Šmídová Dvůr Kr. B 113.37 457 

4x Václav Stehlík Č. Kostelec D 455 4x Václav Stehlík Č. Kostelec D 112.72 455 

1x Lukáš Dalecký Přelouč B 446 5x Zdeněk Zahálka Třebechovice B 111.96 444 

2x Jaroslav Havlas Přelouč B 445 1x Lukáš Dalecký Přelouč B 110.49 446 

3x Zdeněk Zahálka Třebechovice B 444 2x Jaroslav Havlas Přelouč B 110.25 445 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK ZALABÁK SMIŘICE C 1620 8:4 1583 SKK TŘEBECHOVICE P/O B 

 Radomír Rynt    232   236   468   2:0   383    186   197  Pavel Krejčík 
 Vít Paliarik    206   193   399   2:0   373    191   182  Petr Březina 
 Milan Seidl    164   181   345   0:2   383    196   187  Michaela Zelená 
 Karel Jandík    223   185   408   0:2   444    215   229  Zdeněk Zahálka 
 
rozhodčí: Michal Janeček 

Nejlepší výkon utkání: 468 - Radomír Rynt 

  DVŮR KR. B 1602 8:4 1568 SKPK DONAP H. KRÁLOVÉ C 

 Martina Kramosilová    168   194   362   0:2   426    223   203  Jiří Prokop 
 Martin Kozlovský    208   185   393   0:2   403    189   214  Josef Pardubský 
 Kateřina Šmídová    208   249   457   2:0   391    204   187  Jaroslav Gütler 
 Martin Šnytr    201   189   390   2:0   348    166   182  Irena Šrajerová 
 
rozhodčí: Kateřina Šmídová 

Nejlepší výkon utkání: 457 - Kateřina Šmídová 

 
 
 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  DOBRUŠKA B 1620 6:6 1632 TJ TESLA PARDUBICE B 

 Jiří Slavík    228   207   435   2:0   415    206   209  Martina Nováková 
 Marie Frydrychová    183   176   359   0:2   401    208   193  Milan Novák 
 Josef Lejp    233   193   426   2:0   423    232   191  Miloslav Vaněk 
 Tomáš Jeníček    190   210   400   2:0   393    190   203  Jana Bulisová 
 
rozhodčí: Josef LEJP 

Nejlepší výkon utkání: 435 - Jiří Slavík 

  SKK PŘELOUČ B 1671 9:3 1589 TJ ČERVENÝ KOSTELEC D 

 Stanislav Škopek    202   175   377   1:1   377    198   179  Matyáš Kaválek 
 Jaroslav Havlas    236   209   445   2:0   381    176   205  Pavel Janko 
 Karel Janovský    195   208   403   2:0   376    207   169  Roman Zweifelhofer 
 Lukáš Dalecký    210   236   446   0:2   455    216   239  Václav Stehlík 
 
rozhodčí: Tomáš Jarolím 

Nejlepší výkon utkání: 455 - Václav Stehlík 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 442.96 301.6 141.3 6.4 8/8 (487) 
 2. Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 441.13 300.1 141.1 4.9 8/8 (473) 
 3. Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B 426.69 293.2 133.5 5.9 8/8 (497) 
 4. Pavel Klička  SKK Přelouč B 423.03 292.3 130.7 6.1 6/8 (464) 
 5. Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 422.35 290.6 131.8 8.1 8/8 (467) 
 6. Martin Šolc  SKPK DONAP H. Králové B 419.69 299.3 120.4 7.7 8/8 (483) 
 7. Kateřina Šmídová  Dvůr Kr. B 418.18 293.6 124.6 6.7 7/8 (457) 
 8. Josef Suchomel  SKK Přelouč B 416.73 293.7 123.1 8.1 8/8 (462) 
 9. Josef Lejp  Dobruška B 415.83 290.3 125.5 6.7 6/8 (494) 
 10. Petr Havlík  Dobruška B 415.39 293.5 121.9 10.0 7/8 (445) 
 11. Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové C 413.98 294.8 119.2 7.5 8/8 (469) 
 12. Martina Nováková  TJ Tesla Pardubice B 413.71 293.6 120.2 10.0 7/8 (432) 
 13. Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 413.34 296.7 116.6 8.9 8/8 (460) 
 14. Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B 409.88 291.6 118.3 8.6 8/8 (483) 
 15. Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové C 409.57 299.8 109.7 12.6 6/8 (469) 
 16. Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B 409.04 288.4 120.6 9.8 8/8 (470) 
 17. Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 406.15 282.9 123.3 7.4 6/8 (446) 
 18. Filip Ladnar  TJ Červený Kostelec D 400.22 283.2 117.0 11.2 6/8 (449) 
 19. Marie Frydrychová  Dobruška B 398.15 287.5 110.6 10.6 8/8 (461) 
 20. Josef Pardubský  SKPK DONAP H. Králové C 394.04 283.1 111.0 11.0 8/8 (448) 
 21. Pavel Krejčík  SKK Třebechovice p/O B 393.43 280.0 113.4 11.6 7/8 (416) 
 22. Martina Kramosilová  Dvůr Kr. B 393.35 280.0 113.4 11.7 8/8 (428) 
 23. Irena Šrajerová  SKPK DONAP H. Králové C 389.81 276.4 113.4 14.6 6/8 (463) 
 24. Martin Šnytr  Dvůr Kr. B 389.59 272.1 117.5 11.7 7/8 (429) 
 25. Vít Paliarik  KK Zalabák Smiřice C 374.31 275.7 98.6 14.1 7/8 (420) 
 26. Milan Seidl  KK Zalabák Smiřice C 368.36 268.3 100.0 14.8 7/8 (408) 
  Josef Kupka  Dobruška B 494.00 318.0 176.0 3.0 1/8 (494) 
  Jiří Slavík  Dobruška B 462.33 297.6 164.8 3.4 3/8 (486) 
  Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B 450.00 305.0 145.0 5.8 4/8 (466) 
  Václav Stehlík  TJ Červený Kostelec D 439.79 308.2 131.6 6.4 4/8 (475) 
  Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 435.80 303.3 132.6 7.6 4/8 (473) 
  Jaroslav Hažva  KK Zalabák Smiřice C 435.00 303.0 132.0 13.0 1/8 (435) 
  Tomáš Ladnar  TJ Červený Kostelec D 433.83 290.8 143.0 7.8 3/8 (460) 
  David Bastl  SKK Třebechovice p/O B 426.00 293.0 133.0 8.0 2/8 (435) 
  Lukáš Dalecký  SKK Přelouč B 425.33 298.7 126.7 8.7 1/8 (446) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  Lukáš Hubáček  TJ Tesla Pardubice B 424.50 296.0 128.5 9.0 2/8 (448) 
  Radomila Pírková  SKK Třebechovice p/O B 424.24 305.4 118.9 10.5 3/8 (440) 
  Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 421.85 291.7 130.2 4.8 4/8 (484) 
  Karel Jandík  KK Zalabák Smiřice C 421.83 284.2 137.7 9.0 4/8 (462) 
  Miloslav Vaněk  TJ Tesla Pardubice B 420.50 287.5 133.0 9.8 4/8 (450) 
  Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 419.60 291.6 128.0 7.2 5/8 (447) 
  Monika Horová  Dvůr Kr. B 419.08 287.0 132.1 7.7 4/8 (433) 
  Tomáš Jeníček  Dobruška B 416.65 294.8 121.9 7.8 5/8 (443) 
  Luděk Sukup  KK Zalabák Smiřice C 415.67 299.7 116.0 8.7 1/8 (442) 
  Antonín Škoda  TJ Červený Kostelec D 412.50 298.7 113.8 13.3 3/8 (438) 
  Šimon Moravec  SKK Třebechovice p/O B 411.50 292.5 119.0 9.8 4/8 (441) 
  Dušan Kasa  SKK Přelouč B 408.00 295.0 113.0 9.0 1/8 (408) 
  Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B 406.24 285.0 121.2 9.7 5/8 (458) 
  Luděk Moravec  SKK Třebechovice p/O B 404.50 279.5 125.0 10.0 2/8 (406) 
  Michaela Zelená  SKK Třebechovice p/O B 403.40 282.1 121.3 7.8 5/8 (438) 
  Karel Janovský  SKK Přelouč B 391.25 272.5 118.8 13.6 2/8 (439) 
  Petr Březina  SKK Třebechovice p/O B 388.93 274.1 114.8 10.4 3/8 (428) 
  Pavel Janko  TJ Červený Kostelec D 387.38 276.5 110.9 12.0 4/8 (441) 
  Josef Macek  TJ Červený Kostelec D 380.00 272.5 107.5 13.3 5/8 (423) 
  Jakub Miláček  SKK Přelouč B 379.50 285.5 94.0 15.0 2/8 (390) 
  Stanislav Škopek  SKK Přelouč B 376.67 266.3 110.4 12.6 5/8 (401) 
  Roman Zweifelhofer  TJ Červený Kostelec D 376.00 255.0 121.0 12.0 1/8 (376) 
  Milan Hašek  Dobruška B 375.60 280.9 94.7 15.3 5/8 (419) 
  Nikola Maixnerová  TJ Tesla Pardubice B 375.33 278.7 96.7 10.3 3/8 (385) 
  Luděk Vohralík  SKK Třebechovice p/O B 374.94 275.3 99.6 16.9 4/8 (405) 
  Josef Petera  Dobruška B 372.50 258.0 114.5 11.5 2/8 (403) 
  Aleš Kovář  KK Zalabák Smiřice C 368.83 265.6 103.3 13.3 4/8 (399) 
  Matyáš Kaválek  TJ Červený Kostelec D 367.17 263.9 103.3 13.8 4/8 (404) 
  Petr Zeman  SKK Přelouč B 367.00 277.3 89.8 17.8 2/8 (387) 
  František Beránek  SKPK DONAP H. Králové C 362.13 260.4 101.8 14.9 2/8 (414) 
  Jiří Machač  SKPK DONAP H. Králové C 349.50 254.0 95.5 16.3 4/8 (421) 
  Milan Cvikel  KK Zalabák Smiřice C 343.00 249.0 94.0 15.0 1/8 (343) 
  Milena Seidlová  KK Zalabák Smiřice C 342.00 252.5 89.5 17.7 3/8 (358) 
  Vendelín Škuta  SKK Přelouč B 339.50 247.3 92.3 17.8 4/8 (361) 

 

Statistika po 18. kole 

 

Tabulka družstev: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety   průměr body plné dorážka chyby 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 16 14 0 2 144 : 48  (58.5 : 33.5)1712 28 1185 527 26.1 
 2. TJ Tesla Pardubice B 16 10 3 3 120 : 72  (59.5 : 38.5)1637 23 1152 485 34.5 

 3. Dobruška B 16 9 1 6 110 : 82  (50.0 : 46.0)1630 19 1156 474 35.9 

 4. SKK Přelouč B 16 7 0 9 92 : 100  (52.5 : 55.5)1592 14 1126 465 42.6 
 5. SKPK DONAP H. Králové C 16 7 0 9 84 : 108  (30.0 : 46.0)1569 14 1130 440 41.1 

 6. Dvůr Kr. B 16 7 0 9 82 : 110  (60.0 : 54.0)1620 14 1126 476 36.8 

 7. TJ Červený Kostelec D 16 6 1 9 86 : 106  (54.0 : 62.0)1607 13 1137 470 38.8 

 8. SKK Třebechovice p/O B 16 6 0 10 84 : 108  (46.0 : 52.0)1626 12 1150 476 37 

 9. KK Zalabák Smiřice C 16 3 1 12 62 : 130  (37.5 : 60.5)1569 7 1114 455 48.2 

 

Tabulka doma: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety  průměr body maximum minimum 
 1. TJ Tesla Pardubice B 8 8 0 0 74 : 22  (33.5 : 16.5)1649 16 1702 1619 

 2. SKPK DONAP H. Králové B 8 7 0 1 76 : 20  (17.5 : 12.5)1765 14 1814 1720 

 3. Dobruška B 8 6 1 1 72 : 24  (24.5 : 17.5)1675 13 1762 1596 
 4. SKK Třebechovice p/O B 8 6 0 2 60 : 36  (31.0 : 23.0)1608 12 1640 1554 

 5. SKPK DONAP H. Králové C 8 6 0 2 58 : 38  (9.0 : 13.0)1682 12 1748 1608 

 6. Dvůr Kr. B 8 6 0 2 56 : 40  (36.0 : 26.0)1634 12 1671 1569 
 7. TJ Červený Kostelec D 8 5 1 2 59 : 37  (34.0 : 30.0)1720 11 1807 1645 

 8. SKK Přelouč B 8 5 0 3 55 : 41  (31.5 : 32.5)1626 10 1692 1477 

 9. KK Zalabák Smiřice C 8 3 1 4 42 : 54  (27.5 : 32.5)1567 7 1621 1484 

  

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 

Tabulka venku: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety  průměr body maximum minimum 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 8 7 0 1 68 : 28  (41.0 : 21.0)1717 14 1831 1614 

 2. TJ Tesla Pardubice B 8 2 3 3 46 : 50  (26.0 : 22.0)1635 7 1708 1549 
 3. Dobruška B 8 3 0 5 38 : 58  (25.5 : 28.5)1623 6 1875 1499 

 4. SKK Přelouč B 8 2 0 6 37 : 59  (21.0 : 23.0)1587 4 1709 1501 

 5. TJ Červený Kostelec D 8 1 0 7 27 : 69  (20.0 : 32.0)1591 2 1742 1539 
 6. Dvůr Kr. B 8 1 0 7 26 : 70  (24.0 : 28.0)1619 2 1713 1537 

 7. SKPK DONAP H. Králové C 8 1 0 7 26 : 70  (21.0 : 33.0)1554 2 1661 1479 

 8. SKK Třebechovice p/O B 8 0 0 8 24 : 72  (15.0 : 29.0)1629 0 1761 1559 
 9. KK Zalabák Smiřice C 8 0 0 8 20 : 76  (10.0 : 28.0)1569 0 1731 1435 

  

 

Tabulka podzimní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety  průměr body doma venku 
 1. SKPK DONAP H. Králové B 8 7 0 1 70 : 26  (23.5 : 16.5)1731 14  5  0  0  2  0  1 

 2. TJ Tesla Pardubice B 8 6 1 1 66 : 30  (32.5 : 27.5)1622 13  4  0  0  2  1  1 

 3. Dobruška B 8 4 0 4 50 : 46  (22.5 : 29.5)1599 8  4  0  1  0  0  3 
 4. TJ Červený Kostelec D 8 4 0 4 49 : 47  (33.5 : 28.5)1619 8  3  0  2  1  0  2 

 5. SKPK DONAP H. Králové C 8 4 0 4 46 : 50  (20.0 : 16.0)1592 8  3  0  0  1  0  4 

 6. SKK Přelouč B 8 3 0 5 43 : 53  (24.5 : 29.5)1608 6  2  0  1  1  0  4 
 7. Dvůr Kr. B 8 3 0 5 40 : 56  (28.0 : 28.0)1629 6  3  0  1  0  0  4 

 8. SKK Třebechovice p/O B 8 3 0 5 38 : 58  (22.0 : 22.0)1652 6  3  0  0  0  0  5 

 9. KK Zalabák Smiřice C 8 1 1 6 30 : 66  (17.5 : 26.5)1518 3  1  1  2  0  0  4 

  

 

Tabulka jarní části: 

  družstvo záp výh rem proh skore sety  průměr body doma venku 

 1. SKPK DONAP H. Králové B 8 7 0 1 74 : 22  (35.0 : 17.0)1708 14  2  0  1  5  0  0  

 2. Dobruška B 8 5 1 2 60 : 36  (27.5 : 16.5)1664 11  2  1  0  3  0  2  
 3. TJ Tesla Pardubice B 8 4 2 2 54 : 42  (27.0 : 11.0)1658 10  4  0  0  0  2  2  

 4. SKK Přelouč B 8 4 0 4 49 : 47  (28.0 : 26.0)1585 8  3  0  2  1  0  2  

 5. Dvůr Kr. B 8 4 0 4 42 : 54  (32.0 : 26.0)1617 8  3  0  1  1  0  3  
 6. SKK Třebechovice p/O B 8 3 0 5 46 : 50  (24.0 : 30.0)1588 6  3  0  2  0  0  3  

 7. SKPK DONAP H. Králové C 8 3 0 5 38 : 58  (10.0 : 30.0)1565 6  3  0  2  0  0  3  
 8. TJ Červený Kostelec D 8 2 1 5 37 : 59  (20.5 : 33.5)1619 5  2  1  0  0  0  5  

 9. KK Zalabák Smiřice C 8 2 0 6 32 : 64  (20.0 : 34.0)1609 4  2  0  2  0  0  4  

  

 

Zisk bodů pro družstvo: 

  jméno hráče družstvo body zápasy v %dílčí body sety v % 

 1. Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B  32 / 16 (100%)  /  (%) 

 2. Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C  28 / 15 (93%)  /  (%) 

 3. Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B  20 / 14 (71%)  /  (%) 

 4. Martin Šolc  SKPK DONAP H. Králové B  20 / 16 (63%)  /  (%) 

 5. Josef Pardubský  SKPK DONAP H. Králové C  20 / 16 (63%)  /  (%) 

 6. Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B  18 / 16 (56%)  /  (%) 

 7. Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B  18 / 16 (56%)  /  (%) 

 8. Josef Lejp  Dobruška B  16 / 12 (67%)  /  (%) 

 9. Tomáš Jeníček  Dobruška B  16 / 12 (67%)  /  (%) 

 10. Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B  16 / 14 (57%)  /  (%) 

 11. Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B  16 / 15 (53%)  /  (%) 

 12. Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B  16 / 15 (53%)  /  (%) 

 13. Pavel Klička  SKK Přelouč B  14 / 9 (78%)  /  (%) 

 14. Radomila Pírková  SKK Třebechovice p/O B  14 / 9 (78%)  /  (%) 

 15. Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B  14 / 12 (58%)  /  (%) 

 16. Josef Suchomel  SKK Přelouč B  14 / 12 (58%)  /  (%) 

 17. Kateřina Šmídová  Dvůr Kr. B  14 / 14 (50%)  /  (%) 

 18. Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D  12 / 8 (75%)  /  (%) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

 19. Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D  12 / 8 (75%)  /  (%) 

 20. Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B  12 / 9 (67%)  /  (%) 

 21. Petr Havlík  Dobruška B  12 / 10 (60%)  /  (%) 

 22. Martina Nováková  TJ Tesla Pardubice B  12 / 12 (50%)  /  (%) 

 23. Marie Frydrychová  Dobruška B  12 / 14 (43%)  /  (%) 

 24. Monika Horová  Dvůr Kr. B  10 / 6 (83%)  /  (%) 

 25. Jiří Slavík  Dobruška B  10 / 6 (83%)  /  (%) 

 26. Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové C  10 / 10 (50%)  /  (%) 

 27. Irena Šrajerová  SKPK DONAP H. Králové C  10 / 13 (38%)  /  (%) 

 28. Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové C  10 / 14 (36%)  /  (%) 

 29. Stanislav Škopek  SKK Přelouč B  9 / 7 (64%)  /  (%) 

 30. Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B  8 / 4 (100%)  /  (%) 

 31. Karel Janovský  SKK Přelouč B  8 / 5 (80%)  /  (%) 

 32. Václav Stehlík  TJ Červený Kostelec D  8 / 7 (57%)  /  (%) 

 33. Miloslav Vaněk  TJ Tesla Pardubice B  8 / 8 (50%)  /  (%) 

 34. Filip Ladnar  TJ Červený Kostelec D  8 / 11 (36%)  /  (%) 

 35. Martina Kramosilová  Dvůr Kr. B  8 / 14 (29%)  /  (%) 

 36. Luděk Sukup  KK Zalabák Smiřice C  6 / 3 (100%)  /  (%) 

 37. Tomáš Ladnar  TJ Červený Kostelec D  6 / 4 (75%)  /  (%) 

 38. Petr Březina  SKK Třebechovice p/O B  6 / 7 (43%)  /  (%) 

 39. Milan Hašek  Dobruška B  6 / 7 (43%)  /  (%) 

 40. Martin Šnytr  Dvůr Kr. B  6 / 13 (23%)  /  (%) 

 41. Vít Paliarik  KK Zalabák Smiřice C  6 / 13 (23%)  /  (%) 

 42. Luděk Moravec  SKK Třebechovice p/O B  4 / 2 (100%)  /  (%) 

 43. Lukáš Hubáček  TJ Tesla Pardubice B  4 / 3 (67%)  /  (%) 

 44. Antonín Škoda  TJ Červený Kostelec D  4 / 4 (50%)  /  (%) 

 45. Pavel Janko  TJ Červený Kostelec D  4 / 5 (40%)  /  (%) 

 46. Jiří Machač  SKPK DONAP H. Králové C  4 / 5 (40%)  /  (%) 

 47. Matyáš Kaválek  TJ Červený Kostelec D  4 / 6 (33%)  /  (%) 

 48. Michaela Zelená  SKK Třebechovice p/O B  4 / 6 (33%)  /  (%) 

 49. Karel Jandík  KK Zalabák Smiřice C  4 / 6 (33%)  /  (%) 

 50. Pavel Krejčík  SKK Třebechovice p/O B  4 / 9 (22%)  /  (%) 

 51. Milan Seidl  KK Zalabák Smiřice C  4 / 15 (13%)  /  (%) 

 52. Josef Kupka  Dobruška B  2 / 1 (100%)  /  (%) 

 53. Jaroslav Hažva  KK Zalabák Smiřice C  2 / 1 (100%)  /  (%) 

 54. David Bastl  SKK Třebechovice p/O B  2 / 2 (50%)  /  (%) 

 55. Šimon Moravec  SKK Třebechovice p/O B  2 / 5 (20%)  /  (%) 

 56. František Beránek  SKPK DONAP H. Králové C  2 / 5 (20%)  /  (%) 

 57. Luděk Vohralík  SKK Třebechovice p/O B  2 / 7 (14%)  /  (%) 

 58. Roman Zweifelhofer  TJ Červený Kostelec D  0 / 1 (0%)  /  (%) 

 59. Milan Cvikel  KK Zalabák Smiřice C  0 / 1 (0%)  /  (%) 

 60. Dušan Kasa  SKK Přelouč B  0 / 1 (0%)  /  (%) 

 61. Jakub Miláček  SKK Přelouč B  0 / 2 (0%)  /  (%) 

 62. Josef Petera  Dobruška B  0 / 2 (0%)  /  (%) 

 63. Nikola Maixnerová  TJ Tesla Pardubice B  0 / 3 (0%)  /  (%) 

 64. Lukáš Dalecký  SKK Přelouč B  0 / 3 (0%)  /  (%) 

 65. Petr Zeman  SKK Přelouč B  0 / 3 (0%)  /  (%) 

 66. Milena Seidlová  KK Zalabák Smiřice C  0 / 4 (0%)  /  (%) 

 67. Vendelín Škuta  SKK Přelouč B  0 / 4 (0%)  /  (%) 

 68. Aleš Kovář  KK Zalabák Smiřice C  0 / 6 (0%)  /  (%) 

 69. Josef Macek  TJ Červený Kostelec D  0 / 9 (0%)  /  (%) 

  

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 7 

Průměry na kuželnách: 

  kuželna průměr plné dorážka chyby výkon na hráče 
 1. Č. Kostelec, 1-2 1704 1189 515 35.9 (426.2) 

 2. Hradec Králové, 1-4 1703 1186 517 31.7 (425.9) 

 3. Dobruška, 1-2 1624 1145 479 41.8 (406.2) 

 4. Pardubice, 1-2 1617 1146 471 36.7 (404.5) 

 5. Přelouč, 1-4 1614 1146 468 42.1 (403.6) 

 6. Dvůr Králové, 1-2 1612 1132 479 40.3 (403.1) 

 7. Třebechovice, 1-2 1589 1111 468 32.6 (397.3) 

 8. Smiřice, 1-2 1586 1127 458 48.2 (396.6) 

 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

 

Č. Kostelec, 1-2 
SKPK DONAP H. Králové B1831 5. kolo Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 487 5. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1807 5. kolo Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 484 3. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1753 17. kolo Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 476 5. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1748 1. kolo Václav Stehlík  TJ Červený Kostelec D 475 17. kolo 

KK Zalabák Smiřice C 1731 17. kolo Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 473 5. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1726 9. kolo Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 470 1. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1722 15. kolo Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B 470 9. kolo 

Dvůr Kr. B 1713 15. kolo Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 467 5. kolo 

SKK Přelouč B 1709 9. kolo Tomáš Adamů  TJ Červený Kostelec D 464 9. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1702 7. kolo Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 464 7. kolo 

 

 

Hradec Králové, 1-4 
Dobruška B 1875 12. kolo Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B 497 17. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1814 12. kolo Josef Kupka  Dobruška B 494 12. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1809 17. kolo Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B 483 16. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1788 8. kolo Martin Šolc  SKPK DONAP H. Králové B 483 12. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1780 1. kolo Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 474 8. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1772 6. kolo Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 473 12. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1761 6. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 473 2. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1757 2. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 471 4. kolo 

SKPK DONAP H. Králové C1748 14. kolo Jaroslav Gütler  SKPK DONAP H. Králové C 469 12. kolo 

SKPK DONAP H. Králové C1748 12. kolo Jiří Prokop  SKPK DONAP H. Králové C 469 12. kolo 

 

 

Dobruška, 1-2 
Dobruška B 1762 16. kolo Josef Lejp  Dobruška B 494 8. kolo 

Dobruška B 1739 8. kolo Jiří Slavík  Dobruška B 486 16. kolo 

Dobruška B 1717 5. kolo Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 474 3. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1712 3. kolo Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B 466 8. kolo 

Dobruška B 1664 13. kolo Josef Lejp  Dobruška B 463 16. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1663 8. kolo Tomáš Jeníček  Dobruška B 443 5. kolo 

Dobruška B 1660 3. kolo Petr Havlík  Dobruška B 442 5. kolo 

Dobruška B 1638 1. kolo Ludmila Skutilová  SKPK DONAP H. Králové B 441 3. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1632 18. kolo Tomáš Jeníček  Dobruška B 437 8. kolo 

Dobruška B 1620 18. kolo Josef Lejp  Dobruška B 436 5. kolo 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 8 

Pardubice, 1-2 
TJ Tesla Pardubice B 1702 17. kolo Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B 458 17. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1696 12. kolo Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 446 12. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1650 2. kolo Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 437 13. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1639 5. kolo Pavel Klička  SKK Přelouč B 437 13. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1633 13. kolo Radomila Pírková  SKK Třebechovice p/O B 432 12. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1628 9. kolo Tomáš Jeníček  Dobruška B 430 9. kolo 

Dobruška B 1625 9. kolo Martina Nováková  TJ Tesla Pardubice B 428 2. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1623 7. kolo Monika Nováková  TJ Tesla Pardubice B 427 12. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1619 10. kolo Jana Bulisová  TJ Tesla Pardubice B 425 9. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1614 7. kolo Milan Novák  TJ Tesla Pardubice B 424 2. kolo 

 

 

Přelouč, 1-4 
SKPK DONAP H. Králové B1731 10. kolo Jiří Slavík  Dobruška B 481 14. kolo 

SKK Přelouč B 1692 2. kolo Pavel Klička  SKK Přelouč B 464 6. kolo 

SKK Přelouč B 1671 18. kolo Josef Suchomel  SKK Přelouč B 462 10. kolo 

SKK Přelouč B 1653 6. kolo Václav Stehlík  TJ Červený Kostelec D 455 18. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1651 2. kolo Jonáš Bezdíček  SKPK DONAP H. Králové B 451 10. kolo 

SKK Přelouč B 1644 16. kolo Oldřich Motyčka  SKK Třebechovice p/O B 450 2. kolo 

SKK Přelouč B 1643 10. kolo Lukáš Dalecký  SKK Přelouč B 446 18. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1636 4. kolo Jaroslav Havlas  SKK Přelouč B 445 18. kolo 

SKK Přelouč B 1626 4. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 444 16. kolo 

SKK Přelouč B 1600 14. kolo Karel Janovský  SKK Přelouč B 439 4. kolo 

 

 

Dvůr Králové, 1-2 
SKPK DONAP H. Králové B1708 11. kolo Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 460 6. kolo 

Dvůr Kr. B 1671 6. kolo Kateřina Šmídová  Dvůr Kr. B 457 18. kolo 

Dvůr Kr. B 1665 11. kolo Kateřina Šmídová  Dvůr Kr. B 453 16. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1665 8. kolo Lukáš Hubáček  TJ Tesla Pardubice B 448 8. kolo 

Dvůr Kr. B 1662 16. kolo Karel Jandík  KK Zalabák Smiřice C 448 14. kolo 

Dvůr Kr. B 1659 14. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 445 14. kolo 

Dvůr Kr. B 1645 4. kolo Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 443 11. kolo 

KK Zalabák Smiřice C 1610 14. kolo Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 439 16. kolo 

Dvůr Kr. B 1602 18. kolo Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 439 14. kolo 

Dvůr Kr. B 1602 3. kolo Martin Kozlovský  Dvůr Kr. B 437 4. kolo 

 

 

Třebechovice, 1-2 
SKK Třebechovice p/O B 1640 17. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 452 9. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1631 13. kolo Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 447 13. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1624 10. kolo Šimon Moravec  SKK Třebechovice p/O B 441 9. kolo 

SKPK DONAP H. Králové B1623 15. kolo Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 438 15. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1609 9. kolo Michaela Zelená  SKK Třebechovice p/O B 438 9. kolo 

SKK Přelouč B 1608 11. kolo Radomila Pírková  SKK Třebechovice p/O B 437 11. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1604 11. kolo Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 431 17. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1603 3. kolo Petr Březina  SKK Třebechovice p/O B 428 17. kolo 

Dobruška B 1596 17. kolo Tomáš Ladnar  TJ Červený Kostelec D 428 10. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1595 7. kolo Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 426 10. kolo 

 

 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 9 

Smiřice, 1-2 
SKPK DONAP H. Králové B1705 13. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 468 18. kolo 

Dobruška B 1644 15. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 464 15. kolo 

TJ Červený Kostelec D 1630 8. kolo Kamil Mýl  TJ Červený Kostelec D 462 8. kolo 

TJ Tesla Pardubice B 1626 1. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 452 5. kolo 

KK Zalabák Smiřice C 1621 1. kolo Martin Holý  SKPK DONAP H. Králové B 447 13. kolo 

KK Zalabák Smiřice C 1620 18. kolo Petr Havlík  Dobruška B 445 15. kolo 

KK Zalabák Smiřice C 1612 5. kolo Zdeněk Zahálka  SKK Třebechovice p/O B 444 18. kolo 

Dvůr Kr. B 1608 5. kolo Luděk Sukup  KK Zalabák Smiřice C 442 7. kolo 

KK Zalabák Smiřice C 1586 15. kolo Radomír Rynt  KK Zalabák Smiřice C 439 11. kolo 

SKK Třebechovice p/O B 1583 18. kolo Jaroslav Hažva  KK Zalabák Smiřice C 435 1. kolo 

 

 

 

Četnost výsledků: 

 9.0 : 3.0 1x 

 8.0 : 4.0 17x 

 7.0 : 5.0 1x 

 6.0 : 6.0 3x 

 4.0 : 8.0 5x 

 2.0 : 10.0 11x 

 12.0 : 0.0 5x 

 10.0 : 2.0 28x 

 0.0 : 12.0 1x 

 

 

 

https://kuzelky.com/

